ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

с. Нарга

«09»__06_____2018г.							№ 13

О досрочном прекращении
полномочий депутата

    На основании п.7.1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.2 п.6 ст.23 Устава муниципального образования «Наргинское сельское поселение», на основании личного заявления Геревой Валентины Анатольевны, о прекращении досрочных полномочий депутата по собственному желанию

Совет Наргинского сельского поселения решил:
1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Наргинское сельское поселение» четвертого созыва Геревой Валентины Анатольевны
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Наргинское сельское поселение»

Председатель Совета Наргинского сельского поселения
Глава Наргинского сельского поселения                                     М.Т. Пономарев